2021年 6月吉日

お取引先各位

名鉄観光サービス株式会社

名鉄国際貨物カンパニー

取締役 及び 執行役員の異動に関するお知らせ

当社（名鉄観光サービス 株式会社）は、6月 23日開催の株主総会 及び 取締役会に

於いて、下記の通り、取締役・執行役員の異動を決議いたしましたので、ここに

お知らせいたします。

代表取締役社長  拝 郷 寿 夫   管理統括（昇 任）

常 務 取 締 役  高 木   茂   営業統括 兼 中部営業本部長

常 務 取 締 役  安 藤 昌 尚   営業副統括 兼 関東営業本部長

常 務 取 締 役  綛 谷 企 史   商品事業本部長 兼 商品開発部長

取  締  役  岡 下   彰   商品事業本部 副本部長 兼 商品販売部長

取  締  役  水 野 靖 彦   関西営業本部長

取  締  役  宮 﨑 守 功    名鉄国際貨物カンパニー社長

取  締  役  安 藤 隆 司  名古屋鉄道株式会社 代表取締役社長

取  締  役  髙 﨑 裕 樹  名古屋鉄道株式会社 代表取締役副社長（新 任）

取  締  役  岩 切 道 郎  名古屋鉄道株式会社 常務執行役員（新 任）

監  査  役  矢 野   裕  名古屋鉄道株式会社 常務執行役員

監    査    役  松 下   明  名古屋鉄道株式会社 常任監査役

上 席 執行役員  浅 田   淳  中四国営業本部長

上 席 執行役員  河 谷  瑞 生  営業推進本部長 兼 営業推進部長

           兼 教育推進部長

上 席 執行役員  後 藤  敏 幸  東北営業本部長 兼 仙台支店長

執  行  役  員  種 瀬 徹 也  中部営業本部 副本部長 兼 営業管理部長

兼 岐阜・北陸エリア長

執  行  役  員  小 栗   隆  北海道営業本部長

執  行  役  員  今 西 邦 弘   中部営業本部 副本部長 兼 名古屋伏見支店長

兼 愛知・三重エリア長

執  行  役  員  菊 川 正 昭   九州営業本部長 兼 福岡支店長

執  行  役  員  宮 田   章    関西営業本部 副本部長 兼 営業管理部長

執  行  役  員  林     勝 俊   名鉄国際貨物カンパニー 営業部長

兼 東京国際貨物支店長

執  行  役  員  福 谷 建 史  総務部長 兼 経営企画担当

執  行  役  員  斉 藤 浩 行  財務部長（新 任）

執  行  役  員  清 田 浩 之  関東営業本部 副本部長 兼 銀座支店長（新 任）

執  行  役  員  富 田 孝 信  スポーツ事業部長（新 任）

・退 任

代表取締役社長  大 西 哲 郎

取    締    役  中 尾 善 彦

取  締  役  山 本 亜 土

執  行  役  員  山 下 和 志